[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
   ЕЛАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

            РЕШЕНИЕ  №  11/2
31  октября 2019 года

Об утверждении структуры Еланской районной Думы Волгоградской области
Руководствуясь Регламентом Еланской районной Думы Волгоградской области четвертого созыва, Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области
Еланская районная Дума Волгоградской области  четвертого созыва

РЕШИЛА:
1. Утвердить структуру Еланской районной Думы Волгоградской области согласно Приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению  на официальном сайте  Администрации  Еланского муниципального района Волгоградской области.
Председатель Еланской районной Думы
Волгоградской области                                                                                              Г.И.Зуева

Утверждена
 решением Еланской районной Думы
Волгоградской области от 31 октября 2019 №11/2
             СТРУКТУРА
            ЕЛАНСКОЙ РАЙОННОЙ ДУМЫ  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Председатель Еланской районной Думы Волгоградской области

Заместитель председателя

Аппарат Еланской районной Думы:

1.Консультант.

Постоянные комиссии Еланской районной Думы Волгоградской области:

Комиссия по бюджету, налогам и финансовой политике;

Комиссия по социальной политике, физкультуре и спорту, здравоохранению, образованию;

Комиссия по местному самоуправлению.